

Frede Nørgård Holding ApS

Vejrøvnænet 3
5500 Middelfart
CVR-nr. 26654580

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Marianne Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Nørgård Holding ApS
Vejrøvnæget 3
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26654580
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Marianne Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.438)	(13.438)
Driftsresultat		(13.438)	(13.438)
Andre finansielle indtægter		71.995	83.404
Andre finansielle omkostninger		(135.316)	(2.026)
Resultat før skat		(76.759)	67.940
Skat af årets resultat	2	16.870	(14.954)
Årets resultat		(59.889)	52.986
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000	25.000
Overført resultat		(84.889)	27.986
		(59.889)	52.986

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		16.870	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.178	0
Tilgodehavender		33.048	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		932.319	1.065.830
Værdipapirer og kapitalandele		932.319	1.065.830
Likvide beholdninger		121.581	109.037
Omsætningsaktiver		1.086.948	1.174.867
Aktiver		1.086.948	1.174.867

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		926.948	1.011.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Egenkapital		<u>1.076.948</u>	<u>1.161.837</u>
Skyldig selskabsskat		0	3.030
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>13.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>13.030</u>
Passiver		<u>1.086.948</u>	<u>1.174.867</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.011.837	25.000	1.161.837
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	(84.889)	25.000	(59.889)
Egenkapital ultimo	125.000	926.948	25.000	1.076.948

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	14.954
Ændring af udskudt skat	<u>(16.870)</u>	<u>0</u>
	<u>(16.870)</u>	<u>14.954</u>
